２００９年１２月４日

報 道 各 位

 日本空港ビルデング株式会社

羽田空港旅客ターミナル ビッグバード における

「第19回バリアレス・ハートギャラリーｉｎ羽田」の開催について

 羽田空港ターミナル ビッグバード におきまして、「第１9回バリアレス・ハートギャラリーｉｎ 羽

田」（主催：バリアレス・ハート実行委員会）が下記のとおり開催されますのでお知らせします。

記

１．期 間  ２００９年１２月８日（火）～２０１０年１月８日（金）

２．場 所  羽田空港第１旅客ターミナル  マーケットプレイス６階

 スカイギャラリー ※入場無料

       住所：東京都大田区羽田空港３－３－２

３．内 容  テーマを「やさしさ・おもいやり・共に生きる大切さ。」として、普段一般の人の

目に触れる機会の少ない障害者の方々の感性豊かに表現された絵画作品約８０点の展

示を行います。

４．主 催  バリアレス・ハート実行委員会

５．備 考  日本空港ビルデング株式会社では、障害をお持ちの方々との心の障壁を解消して、お

互いの心を理解する「バリアレス・ハート」構想の趣旨に賛同し、「バリアレス・

ハートギャラリー」の開催に平成１３年から協力（特別協賛）しており、羽田空港旅

客ターミナルビルにおいて今回で８度目の開催となります。

以 上

日本空港ビルデング株式会社
     http://www.tokyo-airport-bldg.co.jp

【問い合わせ先】

  バリアレス・ハート実行委員会 奥  電話 03-3642-2611 ＦＡＸ.03-3643-9655

 日本空港ビルデング㈱広告・イベント課  電話 03-5757-8520 ＦＡＸ.03-5757-8095

Japan Airport Terminal Co.,Ltd.

世界の
友といっしょに！

第19回バリアレス・ハートギャラリーin羽田
2009年12月8日（火）～2010年1月8日（金）
羽田空港　第一ターミナルビル６F　スカイギャラリー

入場無料

■主催：バリアレス・ハート実行委員会
■共催：一般社団法人　環境開発協会
■特別協賛：国連の友 Asia-Pacific/日本空港ビルデング（株）/株式会社ニチイ学館 /東京モノレール（株）/（株）東京証券取引所グループ/東京ガス（株）
■協賛：（株）伊藤園 /（株）箸勝本店 /ヤマト（株）/東京コカ・コーラボトリング（株）/（株）立命アンデルスザイン/（株）デザインフィル /（株）バス・コーポレーション/（株）三和製作所 /富士ビジネス（株）/佐川急便（株）/（株）ラボ
銀座 /フォアベルク・ルックス日本株式会社 /（株）オルパ /網代総合式典グループ 銀河 /（株）漢和商事 /厚生クリニック/八光石油（株）/（株）ひまわり
■後援：厚生労働省 /文部科学省 /東京都 /大田区 /中央区 /中央区教育委員会 /江東区 /山梨県 /群馬県 /長野県 /高松市 /高松市教育委員会 /（財）さわやか福祉財団 /（財）日本盲導犬協会 /羽田ロータリークラブ/日
本子守唄協会 /きもの文化交流会 /ハートフルネットワーク/（有）ソフィア・インターナショナル /ハドソン国際交流協会
■協力：地球環境平和財団 /アトリエ21/今村勝司 /工房あかね /レインボーハウス明石 /山元学校 /日本だいじょうぶ普及協会 /映像配信サイト　ワッジュ/絢の会
■応援団：西舘好子 /家田紀子 /小池緋扇 /TOPPI（斉藤敏文）/谷本真邦

●バリアレス・ハートは皆様のご支援にて、成り立っております。
作品展示ご希望の個人、施設、団体の方、ボランティア参加等のご希望は、下記までご連絡ください。

■バリアレス・ハート実行委員会事務局
〒135-0046　東京都江東区牡丹3-5-3（株式会社ひまわり内）
TEL　03-3642-2611　FAX　03-3643-9655

	バリアレスギャラリー200912.pdf
	A4ポスター